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Hela Sverige ställer upp för Bissen Brainwalk till förmån för
Hjärnfonden
Engagemanget för svensk hjärnforskning har aldrig varit större. Flera kända profiler i Sverige ansluter sig nu till insamlingen
Bissen Brainwalk till förmån för Hjärnfonden. Initiativtagare är den förra elitbandyspelaren Mathias ”Bissen” Larsson som
drabbades av en stroke 2010 och som sedan dess har samlat in över 200 000 kronor till hjärnforskningen.

Mathias ”Bissen” Larsson drabbades av en stroke för två och ett halvt år sedan. Då var han mitt i en lovande bandykarriär. Han har
bland annat vunnit flera SM-guld med Västerås SK, men också spelat för Edsbyn, Bollnäs, IFK Motala och IFK Vänersborg. Sedan
dess har han arrangerat två hjärnpromenander i Köping till förmån för Hjärnfonden och har hittills samlat in mer än 200 000 kronor
till forskningen om hjärnans sjukdomar, skador och funktionsnedsättningar.

Inför tredje Bissen Brainwalk som går av stapeln i mars 2013 har Mathias "Bissen" Larsson nu engagerat flera kända namn för att
få in mer pengar till hjärnforskningen genom att antingen utmana sig själva eller någon annan.

– Hjärnforskningen räddade mitt liv och det är fantastiskt att så många ställer sig bakom min insamling till Hjärnfonden. Det betyder
mycket för mig och min fortsatta rehabilitering men även för alla som är drabbade av en hjärnrelaterad diagnos, säger Mathias
”Bissen” Larsson.

TV-profilerna Filip Hammar, Fredrik Wikingsson, Steffo Törnquist och Patrick Ekwall har alla gått med i utmaning. På listan som
just nu är uppe i över 150 namn hittar man även idrottsprofiler som Stefan Holm, Staffan Olsson, Anette Norberg, Fredrik Stenman
samt namn i nästan alla svenska elitbandyklubbar.

– Alla känner vi någon som är drabbad av en sjukdom, skada eller funktionsnedsättning i hjärnan. Bara i Sverige drabbas någon
var 17:e minut av en stroke. Behovet av mer pengar till forskningen är stort. Vi är därför mycket tacksamma för Mathias ”Bissen”
Larssons engagemang och för alla som är med och bidrar till den livsviktiga hjärnforskningen, säger Hjärnfondens
generalsekreterare Gunilla Steinwall.

Några av utmanarna är:
• Tv-profilen Filip Hammar som utmanar sig själv med att skänka 10 kronor för varje träningspass fram till Bissen Brainwalk 2013.
• Patrick Ekwall, TV4, som skänker 10 kronor för varje gång ordet "svår" eller "svårt" förekommer i hans blogg. 
• Steffo Törnquist, TV4, som skänker 10 kronor för varje rökt cigarr fram till Bissen Brainwalk 2013.
• OS-medaljörerna Stefan Holm och Anette Nordberg skänker deras arvode för den stroke-kampanj som dem medverkar i under
hösten.

Läs hela listan med utmaningar här: http://bissenbrainwalk.rinkab.nu

Bandysverige ställer sig bakom Bissen Brainwalk
Inför årets bandysäsong har Mathias ”Bissen” Larsson också utmanat sina bandykompisar. I Edsbyns IF skänker till exempel
Anders Svensson en slant för varje straff han räddar och Per Fosshaug skänker hundra kronor om han blir hänvisad till läktaren
någon gång under säsongen.

Även Bandyförbundet ställer sig bakom Bissen Brainwalk under den kommande säsongen. I samband med hemma-VM i
Vänersborg kommer de svenska landslagsspelarna att ha Bissen Brainwalks logotyp på matchtröjorna. Dessutom kommer tio
VM-matchtröjor att auktioneras ut efter turneringen och pengarna går oavkortat till Bissen Brainwalk och Hjärnfonden.
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Hjärnfonden
Hjärnfonden arbetar för att finansiera livsviktig hjärnforskning om hjärnan och alla de sjukdomar, skador och funktionsnedsättningar
som orsakar stort lidande hos drabbade och deras familjer. Målet är att hitta nya behandlingar och botemedel. Hjärnfonden arbetar
också för att öka kunskapen om hjärnan och dess sjukdomar, skador och funktionsnedsättningar hos allmänheten, synliggöra den
viktiga hjärnforskningen samt minska skamkänslor kring hjärnans sjukdomar. Hjärnfondens vetenskapliga nämnd garanterar att de
forskare som får Hjärnfondens anslag eller stipendium tillhör den svenska forskareliten.
www.hjarnfonden.se
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